
Zásady otevření hřiště v nouzovém režimu 

 

Usnesením vlády ČR č. 208 ze dne 13. 03. 2020 je s účinností ode dne 14. 03. 2020 od 6:00 hod 

zakázána přítomnost veřejnosti v provozovnách poskytovatelů služeb - vnitřní i venkovní sportoviště s 

účastí přesahující ve stejný čas 30 osob. 

 

 

Jelikož golfové hřiště je venkovní sportoviště, jsme nuceni z důvodu nového nařízení vlády 

extrémně omezit možnost hry na hřišti. V celém areálu (hřiště, tréninkové plochy, 

akademie) může být pouze 28 hráčů. Zásady provozu v nouzovém režimu tedy jsou: 

 

• Hraje se 18 jamek  

• Na hřiště bude puštěno prvních 29 hráčů. Po příchodu prvního flightu bude na hřiště puštěn další 

flight vždy tak, aby byl na hřišti přítomen pouze povolený počet hráčů. 

• Veškeré tréninkové plochy (včetně akademie) jsou zcela uzavřeny a je zákaz trénování! 

• Není možná on-line rezervace tee time. Rezervace pouze telefonicky nebo osobně na recepci. 

• Flighty budou přednostně skládány po čtyřech (aby byla umožněna hra co nejvíce hráčům). 

• Všechny rezervace od neděle 15.3. (včetně) jsou zrušeny. V případě zájmu o hru si prosím 

rezervujte nový čas. 

• Prosíme všechny hráče, aby svůj rezervovaný čas potvrdili. Vstup na hřiště bude regulován. Ověřte 

si prosím svůj čas na recepci. 

• Bez odbavení před hrou na recepci nemůže být nikdo na hřiště vpuštěn. 

• Pokud se hráč nedostaví ke hře, a svoji rezervaci předem nezruší, bude na sedm dní zablokován a 

nebude mu hra umožněna. 

 

Respektujte prosím veškeré opatření, se kterými se budete nyní v areálu setkávat. Berte 

prosím v úvahu, že se snažíme předejít úplnému uzavření hřiště a umožnit vám hru v co 

největší povolené míře. Pokud nařízení vlády nedodržíme, budeme nuceni, areál zcela 

uzavřít. 

 

Za všechny hráče děkujeme. 


